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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kíváno k

intézni a külgazdasági és külügyminiszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m

irányítójáho z

„Kiknek a tarsolyába tett a Fidesz diplomata útlevelet? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az 1998. évi XII. törvény egyértelm űen szabályozza, hogy a köztársasági elnökt ől

kezdve a legfőbb ügyészen át az országgyűlési képviselőkig pontosan mely közjogi

méltóságok és állami vezet ők kaphatnak diplomata útlevelet . A törvény 12. § (2) bekezdése

alapján továbbá „kizárólag utazásának időtartamára érvényes diplomata-útlevelet kaphat az a

személy is, aki a köztársasági elnöl, a miniszterelnök, az Országgy űlés elnöke vagy a

külpolitikáért felelős miniszter megbízásából diplomáciai küldetéssel utazik külföldre,

továbbá az, akinek az útlevéllel történő ellátását rendkívül indokolt esetben az irányítás t

(felügyeletet) gyakorló miniszter javaslatára a külpolitikáért felel ős miniszter engedélyezte . ”

A közvéleményt jogosan foglalkoztatja a fentiek fényében az a kérdés, hogy egy

százmilliárdokat elcsaló bróker hogyan kaphatott a kormánytól diplomata útlevelet . Felmerül

továbbá, hogy ha Tarsoly Csaba rendelkezett ezen okmánnyal, kik azok a további személyek ,

akiket a Fidesz az elmúlt évek során diplomata útlevélhez juttatott



A fentiek alapján kérem Miniszter Urat :

Szíveskedjen tájékoztatni arról, hogy — a már idézett törvényben meghatározott

személyeken túl — 2010. május 29. óta pontosan és tételesen kik, mely időszakra,

milyen indokkal, kinek a javaslata és kinek a döntése alapján kaptak diplomata

útlevelet? Kérem, hogy válaszát áttekinthető, lehetőség szerint táblázatos formába n

szíveskedjék megküldeni !

Budapest, 2015 . április 9 .

závay István

Országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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